



## Revisorerna

Kommunstyrelsen  
Barn- och utbildningsnämnden  
Tillstånds- och tillsynsnämnden  
Nämnden för kultur, arbete och folkhälsa  
Socialnämnden  
Kommunfullmäktige för kännedom

### Granskning av målstyrning

PwC har på uppdrag av revisorerna i Höörs kommun genomfört en granskning av målstyrning. Syftet med granskningen har varit att bedöma om styrelse och nämnder arbetar ändamålsenligt med målstyrningen för uppnåendet av fullmäktiges mål. Målstyrning, måluppfyllelse och genomförande innebär att varje kommunfullmäktigemål är särskilt riktat till nämnder och helägda bolag, som gemensamt ansvarar för planering och genomförandet av målen.

Två gånger om året, i samband med delårsrapport samt årsanalys, ska nämnder och helägda bolag göra en bedömning av utvecklingen av valda indikatorer i relation till önskat utfall för mandatperioden.

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att kommunstyrelsen, barn- och utbildningsnämnden, socialnämnden, nämnden för kultur, arbete och folkhälsa samt tillstånds- och tillsynsnämnden inte helt arbetar ändamålsenligt med målstyrningen för uppnåendet av fullmäktiges mål. Utifrån de brister som identifierats i granskningen lämnas några rekommendationer till kommunstyrelsen i rapporten:

- Utarbeta och fastställa en övergripande struktur för målstyrningen i Höörs kommun.
- Utarbeta och fastställa en gemensam struktur för genomförande av riskanalyser kopplat till målstyrningen om ambitionen är att nämnderna ska genomföra riskanalyser i samband med framtagande av prioriterade områden och aktiviteter.
- Utveckla arbetet med indikatorer om ambitionen är att nämnderna ska utveckla indikatorer kopplat till målstyrningen.

Revisorerna önskar svar från kommunstyrelsen över vidtagna åtgärder senast 2023-02-28. Som ett led i revisionens uppföljning av granskningen ska kommunstyrelsen i ett kompletterande yttrande även redovisa vilka åtgärder som vidtagits och redogöra för vilken effekt dessa haft i verksamheten. Dessa yttranden ska vara revisionen tillhanda senast 2023-08-30.

Datum enligt min digitala signatur  
Christer Ekelund

Ordförande Höörs kommun

# Deltagare

---

HÖÖRS KOMMUN 212000-1116 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christer Carl Bertil Ekelund

Christer Ekelund

Ordförande Höörs kommun

***2022-12-16 14:49:32 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post